
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

ZPMV/0737017/2021______________________________________________________

Smlouva o propagaci
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako Objednatel“ nebo „ZP MV ČR ),

a

Asociace Záchranný kruh, z.s.,
se sídlem Karlovy Vary, Drahovice, 5. května 155/8, PSČ 360 01,
IČO: 270 02 896,
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 4326, 
zastoupená Veronikou Krajsovou, prezidentkou asociace,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též „Občanskýzákoník“) 
na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu „Prezentace ZP MV ČR 
v projektu zaměřeném na komplexní prevenci běžných rizik a mimořádných 
událostí ohrožujících zdraví“

tuto

Smlouvu o propagaci
evidovanou u Objednatele pod č. 000170-000/2021-00 

evidovanou u Poskytovatele pod č. 01/2021

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce a zajištění prezentace Objednatele 
v rámci projektu zaměřeném na komplexní prevenci běžných rizik a mimořádných událostí 
ohrožujících zdraví (dále též jen „projekt ). Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele 
zajistit prezentaci dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této Smlouvy (dále též jen „prezentace“).

2. Poskytovatel prohlašuje, že se systematicky zaměřuje na vzdělávání a praktickou přípravu 
dětí, mládeže a široké veřejnosti v oblasti běžných rizik i rizik při mimořádných událostech.

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

ána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
ód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z9



3. Poskytovatel se zavazuje zajistit za účelem splnění předmětu Smlouvy funkční web 
projektu na www.svetzachranaru.cz a provoz vzdělávacího centra včetně areálu na území 
České republiky pro simulaci různých reálných krizových situací a realizaci zážitkových 
vzdělávacích aktivit pro širokou veřejnost minimálně 5 dnů v týdnu na adrese Západní 
1822, 360 01 Karlovy Vary s běžnou provozní dobou 8:00-17:00 (dále též jen „areál“).

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit prezentaci Objednatele následujícím způsobem:

4.1 Minimální rozsah plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy:

a) ZP MV ČR v pozici generálního podporovatele projektu,

b) umístění loga ZP MV ČR na webu projektu, s proklikem na web ZP MV ČR,

c) umístění bannerové on-line reklamy na webu projektu, s možností obměny obsahu 
v průběhu spolupráce, s proklikem na webové stránky ZP MV ČR,

d) umístění loga ZP MV ČR na vybraných informačních a propagačních materiálech 
spojených s projektem,

e) umístění propagačního materiálu ZP MV ČR v prostorách vzdělávacího centra, na 
dostupném místě pro návštěvníky,

f) umístění min. 4 bannerů 2x1 m a 4 muších křídel v rámci areálu,

g) možnost bezplatného poskytnutí prostor v rámci vzdělávacího centra a areálu pro 
aktivity ZP MV ČR v rozsahu min. 4 dny za rok,

h) poskytnutí benefitu v podobě slevy alespoň 20 % na zážitkové vzdělávací aktivity a 
vstup zdarma do areálu pro klienty ZP MV ČR.

4.2 Další prezentace dle Přílohy č. 2 této Smlouvy.

4.3 Položkový rozpočet ocenění prezentace Objednatele je uveden v Příloze č. 1 a Příloze 
č. 2 Smlouvy, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

5. Prezentaci dle Přílohy č. 1 této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat pravidelně 
v celém rozsahu v rámci každého jednotlivého období pro fakturaci dle ČI. II. odst. 4. této 
Smlouvy po dobu účinnosti této Smlouvy. Prezentaci dle Přílohy č. 2 této Smlouvy se 
Poskytovatel zavazuje poskytovat Objednateli dle garantovaného rozsahu v době 
účinnosti této Smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje, že za prezentaci Objednatele dle ČI. I. odst. 1 ve spojení 
s Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2 této Smlouvy zaplatí Poskytovateli celkovou smluvní odměnu 
ve výši 2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) + DPH v zákonné výši. Úhrada 
smluvní odměny bude provedena na základě vystavených faktur, které musí splňovat 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z9



ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 a musí být vystaveny 
podle ustanovení § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. Součástí každé faktury musí být fotodokumentace či jinak doložené plnění dle 
ČI. III. odst. 6 této Smlouvy.

2. Faktury jsou splatné ve lhůtě 21 kalendářních dnů od doručení faktury Objednateli. Účetní 
doklad bude doručen Objednateli nejpozději 21 kalendářních dnů před termínem úhrady. 
Zpozdí-li se Poskytovatel s doručením účetního dokladu, prodlužuje se o tuto dobu prodlení 
i lhůta pro úhradu smluvní odměny.

3. V případě, že účetní doklady nebudou mít náležitosti uvedené v odst. 1 tohoto článku, je 
Objednatel oprávněn takové doklady ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli k doplnění či 
opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti (21 kalendářních 
dnů) počíná běžet znovu od opětovného doručení opravených účetních dokladů 
Objednateli.

4. Smluvní odměna za prezentaci dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 Smlouvy je splatná v níže 
uvedených splátkách, a to na účet Poskytovatele, který je uvedený v záhlaví Smlouvy, dle 
tohoto platebního kalendáře:

4.1 Smluvní odměna za prezentaci dle Přílohy č. 1 je splatná ve čtyřech splátkách:

1. platba do 31. 12. 2021, ve výši 30 % z celkové ceny za prezentaci dle Přílohy č. 1 plus 
DPH

2. platba do 30. 6. 2022, ve výši 30 % z celkové ceny za prezentaci dle Přílohy č. 1 plus 
DPH

3. platba do 31. 12. 2022, ve výši 30 % z celkové ceny za prezentaci dle Přílohy č. 1 plus 
DPH

4. platba do data ukončení účinnosti této Smlouvy, ve výši 10 % z celkové ceny za 
prezentaci dle Přílohy č. 1 plus DPH

4.2 Smluvní odměna za prezentaci dle Přílohy č. 2 je splatná po splnění uskutečněného 
plnění v níže uvedených termínech:

1. platba do 31. 3. 2022
2. platba do 30. 9. 2022
3. platba do 31. 3. 2023
4. platba do data ukončení účinnosti této Smlouvy

5. V případě, kdy nedojde v příslušném období pro fakturaci jednotlivé splátky dle odst. 4 
tohoto článku k prezentaci dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této Smlouvy v celém rozsahu, má 
Objednatel právo na snížení dohodnuté smluvní odměny dle ČI. II. odst. 1 této Smlouvy. 
Snížení smluvní odměny bude v tomto případě zohledněno v poslední platbě smluvní 
odměny dle odst. 4 tohoto článku. V případě, že by částka odpovídající slevě za 
neposkytnutou prezentaci převyšovala částku poslední splátky, je Poskytovatel povinen 
tuto částku vrátit na účet Objednatele uvedený v záhlaví této Smlouvy nejpozději do 15 
dnů ode dne doručení účetního dokladu o vyúčtování slevy.

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z9



6. Poskytovatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy dle zákona 
č. 235/2004 Sb., a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy 
známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto 
povinností bránily.

7. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Do předmětu zprávy je třeba uvést text 
„Fakturace_R“. Pokud Poskytovatel nedisponuje datovou schránkou, lze účetní doklad též 
odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz a do předmětu zprávy uvést text 
„Fakturace_R“.

8. Účetní doklad musí kromě náležitostí uvedených v odst. 1., příp. 7, tohoto článku 
obsahovat číslo 000170-000/2021-00, pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

Článek III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provádět prezentaci dle této Smlouvy řádně a včas. Pokud 
nedojde k realizaci prezentace Objednatele Poskytovatelem v plném rozsahu (zejména ve 
smyslu ČI. I této Smlouvy), je Objednatel oprávněn přiměřeně krátit smluvní odměnu dle 
ČI. II. této Smlouvy. Pro tyto situace se dále použijí ustanovení občanského zákoníku o 
odpovědnosti za vady. Tím není dotčeno právo na náhradu případné škody a právo na 
uplatnění smluvní pokuty dle ČI. V. této Smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen zajistit, aby byly propagační plochy i materiály čisté a 
nepoškozené a umístěné na viditelném a vhodném místě, přičemž Objednatel má právo 
kontroly stavu a umístění propagačních ploch. V případě poškození propagačních ploch 
nebo materiálů je Poskytovatel povinen upozornit Objednatele na tuto skutečnost a 
neprodleně zajistit nahrazení poškozených materiálů novými.

3. Objednatel je povinen Poskytovateli včas, resp. v termínu dle dohody s Poskytovatelem, 
dodat podklady pro výrobu propagačních materiálů nebo propagační materiály určené 
k umístění dle této Smlouvy (zejména logo ZP MV ČR a další podklady). Objednatel má 
právo se vyjádřit k návrhu propagačních materiálů Objednatele z pohledu umístění jeho 
loga, přičemž pro tento účel je Poskytovatel povinen návrh Objednateli poskytnout ke 
schválení nejméně 5 pracovních dnů před zadáním do výroby. Pokud se Objednatel 
k předanému návrhu v uvedené lhůtě nevyjádří, je Poskytovatel oprávněn návrh v předané 
podobě využít, v případě připomínek Objednatele je Poskytovatel povinen je zohlednit.

4. Poskytovatel je oprávněn využít logo ZP MV ČR pouze za účelem plnění této Smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat skutečné provádění služeb a prezentaci dle 
této Smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje vyhotovit o způsobu provedení prezentace za každé jednotlivé 
období pro fakturaci fotodokumentaci či jinak doložit plnění, které bude předáno 
Objednateli vždy současně s vyúčtováním jednotlivé platby dohodnuté odměny podle ČI. 
II. odst. 4 této Smlouvy.

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z9



7. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Poskytovatel zavazuje, že po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistí dodržování pracovněprávních 
předpisů a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, 
dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek 
BOZP atd., a to pro všechny osoby, které se budou na předmětu plnění této Smlouvy 
podílet. Objednatel současně vyžaduje po Poskytovateli řádné a včasné plnění finančních 
závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce, pokud se budou podílet na plnění 
této Smlouvy.

Článek IV. 
Mlčenlivost

1. Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a 
skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat 
mlčenlivost. Použije-li kterákoliv ze Smluvních stran k plnění této Smlouvy třetí osobu, 
zaváže ji k zachování mlčenlivosti ve stejném rozsahu a za případné porušení ze strany 
této třetí osoby je vůči druhé Smluvní straně odpovědná.

2. Za utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují veškeré informace, které jsou 
jako takové označeny, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných 
informací.

3. Smluvní strany označují informace, které si při uzavírání Smlouvy a v souvislosti s ní 
poskytly, ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku, za důvěrné. Tato ustanovení 
se nedotýkají povinnosti uveřejnit Smlouvu dle ČI. VII. této Smlouvy.

Článek V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení s úhradou faktury dle ČI. II. této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn 
požadovat po Objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, 
i započatý, den prodlení se splněním své povinnosti.

2. V případě, že Poskytovatel nezajistí po dobu účinnosti této Smlouvy funkční webovou 
stránku projektu dle ČI. I. odst. 3 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč (jeden tisíc korun českých) za 
každý i započatý den, kdy nebyla webová stránka plně funkční.

3. Pro případ, že Poskytovatel nesplní v rámci každého jednotlivého období pro fakturaci dle 
ČI. II. odst. 4 této Smlouvy některou ze svých povinností uvedených v ČI. I. odst. 4 a v 
Příloze č. 1 této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění ze strany Objednatele na tuto 
skutečnost, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každé takové nesplnění 
svého jednotlivého závazku zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč (dva tisíce korun 
českých), a to i opakovaně.

4. Pro případ, že Poskytovatel nesplní po dobu trvání této Smlouvy některou ze svých 
povinností uvedených Příloze č. 2 této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění ze strany

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z9



Objednatele na tuto skutečnost, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za 
každé takové nesplnění svého jednotlivého závazku zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5 000 Kč (pět tisíc korun českých), a to i opakovaně.

5. Pro případ, že Poskytovatel nesplní svou povinnost stanovenou v ČI. III. odst. 2 nebo 3 
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 2 000 Kč (dva tisíce korun českých) za každé jednotlivé porušení, a to i 
opakovaně.

6. Pro případ porušení povinnosti Poskytovatele stanovené v ČI. III. odst. 4 této Smlouvy 
zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (padesát tisíc korun 
českých), a to i opakovaně.

7. Pro případ porušení ČI. IV. této Smlouvy sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
50 000 Kč (padesát tisíc korun českých).

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě uzavření areálu pro veřejnost náleží Objednateli 
sleva ze smluvní odměny ve smyslu ČI. II. odst. 1 této Smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč 
(jeden tisíc korun českých) za každý započatý den, v němž byl areál pro veřejnost uzavřen 
oproti běžné provozní době, která je uvedena v ČI. I. odst. 3 této Smlouvy.

9. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů po doručení 
oznámení o uložení smluvní pokuty nebo vyúčtování úroku z prodlení druhé Smluvní 
straně. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to 
včetně formou zápočtu proti splatné pohledávce Poskytovatele.

10. Ujednáním o výši smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši 
smluvní pokuty. Jakoukoliv smluvní pokutu pak nelze uplatnit v případě, že porušení 
povinností povinné Smluvní strany nastalo v důsledku vyšší moci, kterou je neovlivnitelná 
skutečnost, nezávislá na vůli Smluvních stran.

Článek VI.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká 
uplynutím dohodnuté doby trvání, dohodou Smluvních stran, odstoupením jedné ze 
Smluvních stran od této Smlouvy v souladu s odst. 3 a 4 tohoto článku, nebo písemnou 
výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 
měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v 
němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za porušení Smlouvy 
podstatným způsobem se považuje zejména:

a) opakované neplnění povinností Poskytovatele dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této 
Smlouvy,

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z9



b) užití loga Objednatele v rozporu s ČI. I. a ČI. III. odst. 4 této Smlouvy,
c) Poskytovatel porušil závazek dodržování veškerých obecně závazných právních 

předpisů vztahující se k vykonávané činnosti vůči svým pracovníkům dle podmínek 
uvedených v ČI. III odst. 7 této Smlouvy a byl orgánem veřejné moci pravomocně 
uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného 
právního jednání,

d) prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury delší než 30 dnů.

4. Odstoupit od této Smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná Smluvní strana dozvěděla. Odstoupení 
je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně, nejpozději však pátým dnem 
následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé Smluvní straně předáno 
oprávněnou Smluvní stranou k poštovní přepravě.

5. Odstoupením od Smlouvy se závazek Smlouvy zrušuje v rozsahu jeho účinků dle ust. § 
2005 občanského zákoníku.

6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že
a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh 

bude zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů],

b) Poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo že
c) rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého plátce.

Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z tohoto důvodu, mají Smluvní strany nárok na 
vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

7. Smluvní strana, která zavdala příčinu k odstoupení, je povinna zaplatit druhé Smluvní 
straně veškeré, do té doby prokazatelně vynaložené, náklady.

8. V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
Smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá Smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

Článek VII.
Uveřejňovací povinnosti

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako zadavatel veřejné 
zakázky dle ZZVZ, a povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu včetně 
jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

2. Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu, uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu, řádně uveřejnil,

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z9



a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219ZZVZ, 
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy, v souladu s 
podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších povinností 
Objednatele stanovených tímto zákonem.

Článek Vlil. 
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. VII. odst. 2 této Smlouvy. Za den uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této Smlouvy dříve, než bude Smlouva 
uveřejněna v Registru smluv dle ČI. VII. odst. 2 této Smlouvy.

3. Ve věcech plnění této Smlouvy jsou za jednotlivé Smluvní strany oprávněné komunikovat 
následující osoby:

Za Poskytovatele:

Za Objednatele:

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak Občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 
1 odst. 2 Občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému 
účelu původního ustanovení.

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z9



7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. 
(slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 
straně písemně neoznámí.

8. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:
• Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - minimální rozsah plnění

• Příloha č. 2 - Položkový rozpočet - další prezentace

V dne 

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V dne 

Poskytovatel:

Asociace Záchranný kruh, z.s.
Veronika Krajsová 
prezidentka asociace

Smlouva o propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Asociace Záchranný kruh, z.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

apsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z9



záchranný kruh Asociace Záchranný kruh, z.s.
5. května 155/8, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 27002896 • DIČ: CZ27002896

tel.: 
e-mail: info@zachrannykruh.cz
web: www.zachrannykruh.cz

Příloha č. 1 - položkový rozpočet - minimální rozsah plnění

ZP MV ČR v pozici generálního podporovatele projektu 200 000,00 Kč
umístění loga ZP MV ČR na webu projektu, s proklikem na web ZP MV ČR, 24 000,00 Kč
umístění bannerové on-line reklamy na webu projektu, s možností 
obměny obsahu v průběhu spolupráce, s proklikem na webové 
stránky ZP MV ČR, 48 000,00 Kč

umístění loga ZP MV ČR na vybraných informačních a propagačních 
materiálech spojených s projektem, 24 000,00 Kč

umístění propagačního materiálu ZP MV ČR v prostorách vzdělávacího centra, 
na dostupném místě pro návštěvníky, 24 000,00 Kč
umístění min. 4 bannerů 2x1 m a 4 muších křídel v rámci areálu, 100 000,00 Kč

možnost bezplatného poskytnutí prostor v rámci vzdělávacího centra a areálu 
pro aktivity ZP MV ČR v rozsahu min. 4 dny za rok 160 000,00 Kč

poskytnutí benefitu v podobě slevy alespoň 20 % na zážitkové vzdělávací 
aktivity a vstup zdarma do areálu pro klienty ZP MV ČR 30 000,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 610 000,00 Kč

záchranný 
kruh

www.zachrannykruh.cz www.svetzachranaru.cz

TUTO . 
ZVIfipNES

www.tytozvladnes.cz



f i z i i ® Asociace Záchranný kruh, z.s.
f 72fhr?innv kTlin 5. května 155/8,360 01 Karlovy Vary II ai II INI Ul I |Č: 27002896 • DIČ: CZ27002896

tel.: 
e-mail: info@zachrannykruh.cz
web: www.zachrannykruh.cz

Příloha č. 2 - položkový rozpočet - další prezentace

Reklama v TV nebo rádiu s celoplošným pokrytím, garantované min. 4 
výstupy za rok 800 000,00 Kč

Online kampaň s trváním min. 1 měsíc, celorepublikový zásah, garantované 
min. 2 kampaně za rok 550 000,00 Kč

Prezentace v odborných tiskových zprávách, garantované min. 2 prezentace 
za rok 40 000,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 1 390 000,00 Kč

záchranný 
kruh

www.zachrannykruh.cz www.svetzachranaru.cz

TUTO . 
ZVIfipNES

www.tytozvladnes.cz


